
O BSAH
Ročník 22. 

Strana 3 

6/2017

LETADLA
4  Waco UMX
Otestovali jsme jednu ze žhavých novinek od 
E-flite. Jde o ultramicro RC model letadla Waco, 
krásného dvouplošníku

REPORTÁŽ
10 Idylická soutěž
Druhou dubnovou neděli se konalo Mistrovství 
Moravy a Slezska modelů kategorie P-30, F1H, 
větroňů, házedel a vystřelovadel

MODEL PRO RADOST
14 Jak- 1 5
Postavte si stínovou vystřelovací polomaketu jed
noho z prvních sovětských proudových letounů 
Jakovlev Jak -15

TECHNIKA
16 Pult pro DX6/DX7
Pult pro palcové RC vysílače, například pro Spek
trum DX6/DX7, přijde vhod při déle trvajícím 
létání

18 0 vrtulích poněkud jinak, 1. díl
Modeláři jedním z nejpoužívanějších výtvorů je 
vrtule. Jak vznikla a co je je jí funkcí se dozvíte 
v článku

36 Tiskneme 3D -  disky kol a doplňky
Vytiskněte si v pohodlí domova disky pro své RC 
modely aut, nebo doplňky nejen pro užitkové 
stroje

SBĚRATELSKÉ MODELY
24 Mercedes 500 К
V třicátých létech minulého století vznikl jeden 
z nejelegantnějších vozů -  Mercedes 500  К

AUTA
28 Big Foot
Exkluzivní test nádherného monster trucku Big 
Foot od Traxxase v měřítku 1:10

KIT REVIEW
34  Corvette Stingray C2 Limited Edition
Jedna z automobilových legend, která se stala 
i ikonou a kultem, to je Corvette Stingray

MODELOVÁ ŽELEZNICE
40  Athearn
Značky Athearn není u nás moc známá, ale její 
historie sahá až do roku 1938

HISTORIE MODELÁŘSTVÍ
42 Letecké modelářství
Začínáme nový seriál, tentokrát o historii mode
lářství. Jak u nás vzniklo letecké modelářství?

RUBRIKY
22 Tipy
48  Stavební plány 
50 Příště

NA OBÁLCE: Exkluzivně jsme dostali na test jeden z nejhezčích RC modelů kategorie monster 

truck aktuálně dostupných na našem trhu. Jde o model Big Foot, pocházející od Traxxase, v měřítku 

1:10. Více, než nějaká technika, zaujme hlavně maketově zpracovaná karoserie s množstvím doplňků


